PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR

O Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR do Processo Seletivo - Edital nº 02/2023, conforme segue:

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

EDUCADOR MUSICAL 1
DARLAYNE TÂNIA MEDEIROS
MORAIS

4238 56,00 - - Não 36,00 20,00 03/10/1985 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

1 CAROLINA RAYMUNDO 4141 82,00 - 10,00 Não 40,00 32,00 12/07/1997 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

2 VANESSA SALGADO ROCHA 4172 78,00 - 10,00 Não 28,00 40,00 15/02/1988 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

3 GILMARA CONCEIÇÃO DE SOUZA 4071 74,00 - 10,00 Não 40,00 24,00 23/12/1984 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

4
VERA LUCIA TEODORO BENTO
DA SILVA

4035 70,00 - 10,00 Sim 32,00 28,00 04/07/1959 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

5 MAURINA ROSA DE OLIVEIRA 4154 70,00 - 10,00 Não 28,00 32,00 23/01/1986 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

6 MARIA LUCIA ASSIS DA SILVA 4029 67,00 2,00 9,00 Não 32,00 24,00 10/05/1978 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

7
STELLA RODRIGUES MACIEL
SANTOS

4496 66,00 - 10,00 Não 32,00 24,00 04/04/1994 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

8
MICHELE NASCIMENTO SILVA
SHIMADA

4016 66,00 - 10,00 Não 28,00 28,00 24/06/1984 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

9 DÉBORA CRISTINA ALVES 4089 66,00 - 10,00 Não 24,00 32,00 27/04/1989 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

10
FABIANA AUGUSTO DE OLIVEIRA
SOUZA

4081 63,00 1,00 10,00 Não 40,00 12,00 11/08/1982 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

11 ANA MARIA BOTELHO FRANCO 4291 62,50 1,00 9,50 Não 28,00 24,00 05/01/1972 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

12 CAMILA BISPO RUMAO 4371 62,00 - 10,00 Não 32,00 20,00 08/09/1987 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

13 JOSLANY ALVES DA SILVA 4183 62,00 - 10,00 Não 28,00 24,00 29/05/1983 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

14 VANESSA PRATES DE MOURA 4297 62,00 - 10,00 Não 28,00 24,00 31/12/1988 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

15
OLIVETE BENEDITA RODRIGUES
CAETANO

4402 62,00 - 10,00 Não 20,00 32,00 26/08/1965 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

16 VIVIANE GARCIA MARTINS 4351 61,50 - 9,50 Não 36,00 16,00 15/08/1988 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

17 SIRLENE RIBEIRO 4452 60,00 - 8,00 Não 28,00 24,00 04/12/1988 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

18
SILVANA CRISTINA BARBOSA
DOS SANTOS SILVA

4334 56,00 - - Não 36,00 20,00 18/07/1966 Não

PEB I (CICLO I DO ENSINO
FUNDAMENTAL)

19
PALOMA CRISTINA SANTOS
SILVA

4037 52,00 - - Não 28,00 24,00 09/09/1993 Não

PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 1 MAURINA ROSA DE OLIVEIRA 4155 80,00 - - Não 52,00 28,00 23/01/1986 Não

PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 2 AMANDA DA SILVA MORAES 4169 60,00 - - Não 36,00 24,00 06/07/2000 Não

PEB II – EDUCAÇÃO ARTÍSTICA 3 ORNILDA GARCIA 4335 52,00 - - Não 24,00 28,00 07/03/1973 Não

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 1
MOISÉS MORENO ACÁCIO
FORNAZIER MAGALHÃES

4258 76,00 - - Não 40,00 36,00 11/05/1995 Não

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 2 MICHEL LENON BATISTA 4527 68,00 - - Não 52,00 16,00 07/01/1990 Não

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 3
CRISTINA DOS SANTOS
ORELLANA VILCHES

4208 64,00 - - Não 40,00 24,00 20/02/1981 Não

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 4 JESSICA QUINTAO DOS SANTOS 4036 60,00 - - Não 48,00 12,00 30/07/1995 Não

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 5 DANILO BELTRAMI 4344 60,00 - - Não 40,00 20,00 31/03/1987 Não

PEB II – EDUCAÇÃO FÍSICA 6 LEONARDO CABRAL ARAUJO 4405 54,00 2,00 - Não 36,00 16,00 08/09/1987 Não

PEB II – ESPANHOL 1 JOSÉ EDUARDO SILVÉRIO 4318 60,00 - - Não 40,00 20,00 03/04/1981 Não

PEB II – GEOGRAFIA 1 CLAUDIO ALVES RIBEIRO 4164 72,00 - - Não 44,00 28,00 18/02/1973 Não

PEB II – GEOGRAFIA 2 DANILO VIEIRA DA SILVA 4056 68,00 - - Não 48,00 20,00 16/03/1984 Não

PEB II – GEOGRAFIA 3 AMANDA BARBOSA DOS SANTOS 4289 56,00 - - Não 32,00 24,00 28/02/1998 Não

PEB II – HISTÓRIA 1 ANA FLAVIA SIQUEIRA SANTOS 4347 68,00 - - Não 28,00 40,00 11/01/1995 Não

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

2

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PEB II – INGLÊS 1
NIRANI DE CÁSSIA SANTOS DA
SILVA

4398 56,00 - - Não 28,00 28,00 26/09/1971 Não

PEB II – INGLÊS 2
CRISTHYNA APARECIDA PEREZ
GUASQUES

4577 56,00 - - Não 24,00 32,00 03/05/1970 Não

PEB II – INGLÊS 3 JULIO VITOR GOMES DA SILVA 4490 52,00 - - Não 24,00 28,00 11/11/1996 Não

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 1 THOMAZ MACHADO SILVA 4237 82,00 - 10,00 Não 32,00 40,00 07/01/2000 Não

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 2
ROBERT CARVALHO DE JESUS
SOUZA

4486 80,00 2,00 10,00 Não 48,00 20,00 30/04/2001 Não

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 3 WILLER FEITOSA BUENO 4374 74,00 - 10,00 Não 32,00 32,00 23/08/1990 Não

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 4
EDUARDO EULÁLIO PEREIRA DE
SOUSA

4354 74,00 - 10,00 Não 24,00 40,00 17/06/1983 Não

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 5
NIRANI DE CÁSSIA SANTOS DA
SILVA

4400 70,00 - 10,00 Não 32,00 28,00 26/09/1971 Não

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 6
DAYSE HELLANE DE SOUSA
SILVA SANTANA

4368 62,00 - 10,00 Não 28,00 24,00 28/12/1992 Não

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 7
REGIANE FERNANDES DA SILVA
PEDROSO

4043 61,50 - 9,50 Não 32,00 20,00 14/05/1976 Não

PEB II – LÍNGUA PORTUGUESA 8 ARIANY DIAS DO NASCIMENTO 4136 61,50 - 9,50 Não 28,00 24,00 15/08/1984 Não

PROFESSOR DE APOIO 1 GABRIELLI MUNIZ DA SILVA 4552 81,00 - 9,00 Não 40,00 32,00 26/02/1987 Não

PROFESSOR DE APOIO 2 MARLIN MUNIZ DE SOUSA SILVA 4144 78,00 - 10,00 Não 44,00 24,00 21/01/1980 Não

PROFESSOR DE APOIO 3
TALITA ARAUJO LEOCADIO DOS
SANTOS

4364 76,00 2,00 10,00 Não 36,00 28,00 10/11/1983 Não

PROFESSOR DE APOIO 4
FRANCILAINE FERNANDA NUNES
DE OLIVEIRA

4391 75,00 1,00 10,00 Não 32,00 32,00 13/03/1991 Não

PROFESSOR DE APOIO 5
GABRIELI CRISTINA DOS
SANTOS

4009 74,00 - 10,00 Não 40,00 24,00 17/10/1987 Não

PROFESSOR DE APOIO 6 SIRLENE RIBEIRO 4453 73,50 - 9,50 Não 40,00 24,00 04/12/1988 Não

PROFESSOR DE APOIO 7
REGIANE FERNANDES DA SILVA
PEDROSO

4042 72,00 - 8,00 Não 36,00 28,00 14/05/1976 Não

PROFESSOR DE APOIO 8
FABIANA DA SILVA ARRUDA
SANTOS

4554 71,00 - 7,00 Não 36,00 28,00 23/09/1978 Não

PROFESSOR DE APOIO 9 MARTA RAMOS SANTOS 4497 70,00 - 10,00 Sim 32,00 28,00 18/06/1959 Não

PROFESSOR DE APOIO 10
MARIA APARECIDA FRANCISCO
DE SOUZA

4278 70,00 - 10,00 Não 44,00 16,00 09/01/1972 Não

PROFESSOR DE APOIO 11
MICHELE THOMAZ OLIVEIRA
SILVA

4173 70,00 - 10,00 Não 44,00 16,00 16/01/1986 Não

PROFESSOR DE APOIO 12
DEBORA CRISTINA LIGEIRO
MOREIRA

4015 70,00 - 10,00 Não 36,00 24,00 08/06/1988 Não

PROFESSOR DE APOIO 13
ETELVINA BATISTA DA SILVA
SOUZA

4223 70,00 - 10,00 Não 36,00 24,00 05/01/1991 Não

PROFESSOR DE APOIO 14 NATALI AMARAL PEREIRA 4537 70,00 - 10,00 Não 32,00 28,00 07/07/1998 Não

PROFESSOR DE APOIO 15
FERNANDA SOARES FREIRE
FERREIRA

4053 68,00 2,00 10,00 Não 28,00 28,00 07/11/1983 Não

PROFESSOR DE APOIO 16
VERA LUCIA TEODORO BENTO
DA SILVA

4034 66,00 - 10,00 Sim 36,00 20,00 04/07/1959 Não

PROFESSOR DE APOIO 17 AMANDA DA SILVA PIMENTEL 4226 66,00 - 10,00 Não 36,00 20,00 10/05/1988 Não

PROFESSOR DE APOIO 18
ANA PAULA RIBEIRO RESENDE
DA SILVA

4444 66,00 - 10,00 Não 36,00 20,00 26/09/2001 Não

PROFESSOR DE APOIO 19
MARIA APARECIDA MENDES
MELO

4216 65,50 - 9,50 Não 36,00 20,00 16/03/1980 Não

PROFESSOR DE APOIO 20
THAMIRES CRISTINA DOS
SANTOS

4360 65,50 - 9,50 Não 28,00 28,00 11/01/1994 Não

PROFESSOR DE APOIO 21
MARIA GEANE NEVES DE
OLIVEIRA

4039 65,00 1,00 8,00 Não 36,00 20,00 20/08/1983 Não

PROFESSOR DE APOIO 22 WELINGTON DA CUNHA DUARTE 4066 64,00 2,00 10,00 Não 24,00 28,00 27/10/1980 Não

PROFESSOR DE APOIO 23
CELIA REGINA SANTA BARBARA
DE AZEVEDO

4263 62,00 - 10,00 Não 32,00 20,00 29/01/1964 Não

PROFESSOR DE APOIO 24 HILDA FRANCISCO DE OLIVEIRA 4345 62,00 1,00 9,00 Não 32,00 20,00 22/10/1973 Não

PROFESSOR DE APOIO 25
SANDRA MARIA DA SILVA
MOREIRA

4077 61,50 - 9,50 Não 40,00 12,00 29/05/1985 Não

PROFESSOR DE APOIO 26
ELISANGELA RODRIGUES DA
SILVA OLIVEIRA

4166 61,00 - 5,00 Não 32,00 24,00 02/05/1983 Não

PROFESSOR DE APOIO 27 JESSYCA CRISTINA DOS SANTOS 4022 61,00 - 9,00 Não 28,00 24,00 20/06/1989 Não

PROFESSOR DE APOIO 28
TATIANE SAGLARIA SANCHES DA
HORA

4200 59,00 - 7,00 Não 28,00 24,00 13/05/1980 Não

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

3

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PROFESSOR DE APOIO 29
EMILLY NICOLE BONANNO
PALAZZOLLI

4179 56,00 - - Não 40,00 16,00 18/07/1999 Não

PROFESSOR DE APOIO 30
NAYARA ANIELY CASSALHO
BATISTA

4378 56,00 - - Não 32,00 24,00 09/08/1987 Não

PROFESSOR DE APOIO 31 DOROTEIA PEREIRA DA SILVA 4376 52,00 - - Não 32,00 20,00 01/08/1976 Não

PEB II – MATEMÁTICA 1
ANA PAULA CAMARGO SABENÇA
DO COUTO

4317 64,00 - - Não 44,00 20,00 09/11/1969 Não

PEB II – MATEMÁTICA 2 GILSON DE SOUZA 4232 60,00 - - Não 40,00 20,00 13/03/1977 Não

PEB II – MATEMÁTICA 3 GEDENILSON OLIVEIRA DA SILVA 4413 60,00 - - Não 40,00 20,00 22/03/1985 Não

PEB II – MATEMÁTICA 4 MÔNICA DA SILVA 4329 60,00 - - Não 36,00 24,00 13/12/1977 Não

PEB II – MATEMÁTICA 5
RENATA MEIRA SAIOTTI
FERREIRA

4101 60,00 - - Não 36,00 24,00 21/07/1983 Não

PEB II – MATEMÁTICA 6 TALITA DA CRUZ SILVA 4510 60,00 - - Não 32,00 28,00 11/01/1990 Não

PEB II – MATEMÁTICA 7
GABRIEL FRANCISCO DE
ALMEIDA

4540 60,00 - - Não 32,00 28,00 02/02/1990 Não

PEB II – MATEMÁTICA 8 FABIANNE AMANCIO OLIVEIRA 4553 60,00 - - Não 32,00 28,00 04/07/1994 Não

PEB II – MATEMÁTICA 9 WOSHIGTON LUIZ FERREIRA 4215 56,00 - - Não 44,00 12,00 22/07/1980 Não

PEB II – MATEMÁTICA 10 ANGELA APARECIDA DE MOURA 4482 52,00 - - Não 24,00 28,00 27/08/1990 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

1 SANDRA BEZERRA DE SANTANA 4339 86,00 - 10,00 Não 48,00 28,00 12/02/1974 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

2 TAMIRES MARIANO FARIA 4562 78,00 - 10,00 Não 44,00 24,00 21/09/1990 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

3
LUCIANA SILVEIRA SILVA
PEREIRA

4359 66,00 - 10,00 Não 40,00 16,00 19/05/1986 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

4 ILZETE SILVA DE ARAUJO 4218 64,00 2,00 10,00 Não 36,00 16,00 20/06/1975 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
ESPECIAL

5 KARINA SILVA DIAS 4417 64,00 2,00 10,00 Não 36,00 16,00 01/05/1980 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

1 GIOVANNA DE ALMEIDA CAMPOS 4361 88,00 2,00 10,00 Não 56,00 20,00 15/08/1999 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

2 VANESSA SALGADO ROCHA 4481 82,00 - 10,00 Não 36,00 36,00 15/02/1988 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

3 ANA CAROLINE ALVES MACEDO 4026 77,00 - 9,00 Não 40,00 28,00 13/10/1998 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

4 LAILA PAULINO DE SOUSA MOTA 4024 75,00 1,00 10,00 Não 48,00 16,00 10/10/1996 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

5
ROSELAINE LOPES DE
FIGUEIREDO

4432 74,00 - 10,00 Não 48,00 16,00 04/04/1989 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

6 LETICIA VITA PEREIRA 4476 74,00 - 10,00 Não 48,00 16,00 18/04/1994 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

7 VERONI DE OLIVEIRA SANTOS 4267 74,00 - 10,00 Não 44,00 20,00 24/10/1981 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

8 CRISTINA ROCHA RIBEIRO 4294 74,00 - 10,00 Não 40,00 24,00 03/05/1981 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

9
ANA PAULA POMPEO
MARCELINO DE SOUZA

4401 74,00 - 10,00 Não 36,00 28,00 16/10/1988 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

10 JÉSSICA CRISTINA GOMES 4209 74,00 - 10,00 Não 36,00 28,00 14/02/1990 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

11 GILMARA CONCEIÇÃO DE SOUZA 4396 74,00 - 10,00 Não 32,00 32,00 23/12/1984 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

12
PATRÍCIA OLIVEIRA DE
CARVALHO ALVES

4508 74,00 - 10,00 Não 32,00 32,00 14/07/1985 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

13 GERLIANE SANTANA SANTOS 4121 72,00 2,00 10,00 Não 48,00 12,00 20/10/1968 Não

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

4

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

14 KARINA SILVA DIAS 4411 72,00 2,00 10,00 Não 36,00 24,00 01/05/1980 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

15 RAFAELLA DE OLIVEIRA 4281 71,00 1,00 10,00 Não 40,00 20,00 19/01/1993 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

16
CRISTINA MARIA DA SILVA
ROCHA AFONSO

4107 70,00 - 10,00 Não 40,00 20,00 24/09/1981 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

17 GISELE FANI VARGAS 4516 70,00 - 10,00 Não 36,00 24,00 23/06/1984 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

18 VANESSA PRATES DE MOURA 4299 70,00 - 10,00 Não 28,00 32,00 31/12/1988 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

19
GABRIELA LOPES DE OLIVEIRA
PUCINELI

4526 69,50 - 9,50 Não 36,00 24,00 14/02/1975 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

20
MARLENE ROSA DE OLIVEIRA
SANTOS

4419 69,50 - 9,50 Não 32,00 28,00 15/06/1970 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

21 JOSLANY ALVES DA SILVA 4184 69,50 - 9,50 Não 28,00 32,00 29/05/1983 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

22
SILVIA REGINA PEDRASSOLI
DELA PENA

4025 69,00 - 9,00 Não 36,00 24,00 08/09/1976 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

23 NEUSA PAIM DE OLIVEIRA 4290 68,00 - 8,00 Não 40,00 20,00 03/06/1969 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

24 ANDREIA BARBOSA DE MOURA 4268 68,00 2,00 10,00 Não 32,00 24,00 23/09/1977 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

25 ILZETE SILVA DE ARAUJO 4219 67,50 2,00 9,50 Não 32,00 24,00 20/06/1975 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

26
CRISTIANE APARECIDA GOMES
DA CONCEIÇÃO

4474 67,00 1,00 10,00 Não 44,00 12,00 05/09/1977 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

27
MARIA JOSE VASQUE DE
FREITASS

4471 66,00 - 10,00 Não 44,00 12,00 30/04/1970 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

28
LUCÉLIA DIAS DOS SANTOS
PEDROSO

4264 66,00 - 10,00 Não 44,00 12,00 18/03/1978 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

29
FRANCISCA GEANEA DA SILVA
BENTO

4123 66,00 - 10,00 Não 36,00 20,00 13/01/1975 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

30 SIMONE FEIJÓ DE LIMA 4326 66,00 - 10,00 Não 36,00 20,00 06/08/1976 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

31 ELAINE ALVES SILVA SANTANA 4148 66,00 - 10,00 Não 36,00 20,00 16/05/1982 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

32
JULLYENE TAUANNE SILVA DE
JESUS

4533 66,00 - 10,00 Não 36,00 20,00 19/07/1995 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

33
OLIVETE BENEDITA RODRIGUES
CAETANO

4407 66,00 - 10,00 Não 32,00 24,00 26/08/1965 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

34 ILMA LUCIA FERREIRA DE SOUZA 4443 66,00 - 10,00 Não 32,00 24,00 11/09/1982 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

35
PALOMA CRISTINA SANTOS
SILVA

4038 66,00 - 10,00 Não 32,00 24,00 09/09/1993 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

36 VIVIANE GARCIA MARTINS 4352 65,50 - 9,50 Não 40,00 16,00 15/08/1988 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

37
DAYANE CRISTINE SILVA DE
TOLEDO

4313 64,00 2,00 10,00 Não 40,00 12,00 24/12/1990 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ

38
RENATA CRISTINA ALMEIDA
BEZERRA

4276 64,00 2,00 10,00 Não 28,00 24,00 21/01/1980 Sim

   PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE PIRAPORA DO BOM JESUS/SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2023

5

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

ESCOLA)

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

39 MARIA LUCIA ASSIS DA SILVA 4027 63,50 2,00 9,50 Não 40,00 12,00 10/05/1978 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

40
ELISANGELA DE SOUZA SANTOS
PEREIRA

4073 63,00 1,00 10,00 Não 32,00 20,00 27/10/1982 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

41 LUCI MARA LOUSADA 4259 63,00 1,00 10,00 Não 28,00 24,00 26/08/1964 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

42
EMERSON APARECIDO DOS
SANTOS

4404 62,00 - 10,00 Não 28,00 24,00 16/04/1983 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

43
THAIS APARECIDA RODRIGUES
DOS REIS TABORDA

4171 62,00 - 10,00 Não 24,00 28,00 10/03/1989 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

44 IVANILTON FERREIRA FRANCA 4214 61,50 - 9,50 Não 32,00 20,00 19/11/1971 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

45
MARIA QUITÉRIA FERNANDES
DOS SANTS

4414 61,50 - 9,50 Não 24,00 28,00 20/11/1976 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

46 CLAUDIA MENDES 4565 61,00 - 9,00 Não 32,00 20,00 24/11/1970 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

47 AIRMA CERQUEIRA DOS SANTOS 4319 61,00 - 9,00 Não 28,00 24,00 06/11/1968 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

48 RENATA DE OLIVEIRA 4304 59,50 - 7,50 Não 40,00 12,00 22/12/1986 Não

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ
ESCOLA)

49 ROSANA BOSCHETTI 4080 53,00 1,00 - Não 32,00 20,00 17/03/1989 Não

NP = Nota Final / I = Idoso / TI = Títulos / DI = Dissertativas / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN =
Data de Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

RELAÇÃO DE CANDIDATOS CLASSIFICADOS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO CL NOME DO CANDIDATO INSC NF TI DI I CE CB DN DF

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO
INFANTIL (CRECHE E PRÉ ESCOLA)

1
RENATA CRISTINA ALMEIDA
BEZERRA

4276 64,00 2,00 10,00 Não 28,00 24,00 21/01/1980 Sim

NP = Nota Final / I = Idoso / TI = Títulos / DI = Dissertativas / CE = Nota de Conhecimentos Específicos / CB = Nota de Conhecimentos Básicos / DN =
Data de Nascimento DF = Candidato com Deficiência.

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação da classificação, para contestar por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 11 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Pirapora do Bom Jesus, 17 de janeiro de 2024.

DANY WILIAN FLORESTI
Prefeito do Município de Pirapora do Bom Jesus/SP